Ҡарар                                                                                       Постановление
«25»  декабрь  2020 й                 №   02-06- 33                  «25» декабря 2020 год

О внесении изменений в Муниципальную программу                                             «О совершенствовании деятельности органов  местного  самоуправления   сельского  поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан  на 2018- 2022 годы»,  утверждённую постановлением исполняющего обязанности главы  сельского  поселения Майский  сельсовет  № 02-06-70  от 29 декабря 2017 года.

 В соответствии с решением  Совета сельского  поселения Майский  сельсовет            № 155 от 24 декабря 2020 года «О бюджете сельского  поселения Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан на 2021 год и на  плановый период  2022-2023 годов», в целях  обеспечения реализации  программы в 2021 году:

1.Внести изменение в пункт 10 Паспорта  программы  в части объёма финансирования   Программы, изложив его «2020 год  в объёме 2116 тыс. рублей.

2.Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                              В. М. Фролова